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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Haniye’ye yönelik 
Tahran’da gerçekleştirilen kalleş suikastı şiddetle kınıyor ve 

lanetliyorum. Bu suikast; Filistin Davasını, Gazze’nin şanlı 
direnişini ve Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesini 

akamete uğratmaya, Filistinlilerin moralini bozmaya, onları 
sindirmeye yönelik bir alçaklıktır” dedi.

SİYONİST BARBARLIK
YİNE BAŞARISIZ OLACAK
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Özgür Filistin, özgür Gazze diyerek onlarca program, yüzlerce 
yürüyüş düzenleyen STK’lar, Şehit İsmail Haniye’nin öldürülmesinin 
ardından 3 Ağustos Pazar günü Ayasofya’da bir araya geldi.

İSMAİL HENİYYE 
VE ONBİNLERCE 
FİLİSTİNLİ ŞEHİDİN 
EMANETİNE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ
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Soykırıma karşı omuz omuza 
duran binlerce vatandaş, İsrail’i 
kınayıp Filistin’e özgürlük 
istedi. Binler toplanırken AK 

Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe televizyon kanallarında 
canlı yayında açıklamalarda bulundu. 

Kabaktepe, “Biz Türkiye olarak 
dünyada tek başımıza kalsak da Filistin, 
Kudüs ve Gazze davasını yüksek 
sesle haykırmaya devam edip İsmail 
Heniyye ve onbinlerce Filistinli şehidin 
emanetine sahip çıkacağız.” diyerek 
seslendi.

Yerel seçimlerin ardından sokak sokak gezmeye, 
ilçelerin nabzıni tutmaya devam eden AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti 
Sultanbeyli ilçe başkanlığına ziyarette bulundu.

Teşkilat mensuplarına seslenen Kabaktepe, “Dünden 
bugüne her zaman, her yerde gece gündüz çalışmaya 
devam eden Sultanbeyli teşkilatımıza teşekkür ediyorum. 
Hedeflerimiz, hizmetlerimiz ve davamız  büyük. Bu uğurda hiç 
durmadan çalışmaya devam ediyoruz.” dedi

HEDEFLERİMİZ, HİZMETLERİMİZ 
VE DAVAMIZ BÜYÜK



Geleneksel Arnavutköy 
Yağlı Güreşleri bu yıl 
da tüm heyecanıyla 
devam ediyor. 
Dokuzuncusunun 
yapıldığı bu etkinlikte 
onlarca sporcu, 
binlerce izleyici bir 
araya geldi.

Programa katılan AK 
Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe 
katılımcılara seslendi. 

“Güçlü kültürler, onlara sahip çıktıkça 
varlıklarını devam ettirirler. Bu 
bağlamda, geleneksel değerlerimizin 
en önemli sporlarından biri olan 
yağlı güreşler, tarihimizin ve 
kültürümüzün derinliklerinden 
günümüze uzanan bir mirastır.” 
dedi ve Ata sporumuz olan güreşin 
öneminden bahsetti.
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YAĞLI 
GÜREŞLER 
TARİHTEN 

GÜNÜMÜZE 
UZANAN BİR 

MİRASTIR



Eğitim ve gençlik alanlarındaki 
çeyrek asırlık birikimimizle 
ülkemizin gençlerini, toplumun 
ihtiyaçları ile uyumlu bilgi 

üretebilen, doğru kaynaklardan objektif 
bilgiyi edinebilen, muhakeme yeteneği 
gelişmiş, adalet ve denge kavramlarını 

önemseyen, etkin, kendi tarihini, kültürünü 
ve medeniyetini tanıyan, çağın problemleri 
karşısında sorumluluk bilinciyle hareket 
eden öncü bir gençlik yetiştiren TÜRGEV, 
çalışmalarına devam ediyor.

TÜRGEV’i ziyarette bulunan AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, 

“Gençliğin verdiği heyecanı; fikre, eğitime, 
çözüme ve kardeşliğe sarf eden kıymetli 
kuruluşlarımızdan Türkiye Gençlik ve 
Eğitime Hizmet Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Hatice Akıncı Yılmaz’a nazik 
misafirperverliklerinden ötürü teşekkür 
ediyorum.” diyerek ziyareti tamamladı.
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Darülaceze; 1895 yılında Sultan II. 
Abdülhamid Han tarafından kurulan, 
kurulduğu günden bu yana 29.000’i 
çocuk olmak üzere toplam 72.000 kişiye 
Şefkat Yuvası olan Darülaceze; din, dil, 

ırk, sınıf ve cinsiyet farkı gözetmeksizin bakıma 
muhtaç, yaşlı, engelli insanlara, sokağa terk edilmiş 
kimsesiz yavrulara hizmet vermektedir. 

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe’nin Darülaceze ziyaretinde yeni göreve 
gelen Esra Ceceli İslam Hanımefendi ziyaret edildi. 
Kabaktepe, “Din, dil, ırk farketmeden hizmetlerine 
devam eden Darülaceze, tarihimizde çok değerli 
bir yere sahiptir. Nazik misafirperverliklerinden 
dolayı Sayın Esra Ceceli İslam ve yönetimine 
teşekkür ediyor, yeni görevinde başarılar 
diliyorum.” diyerek ziyareti noktaladı.

DARÜLACEZE, TARİHİMİZDE ÇOK 
DEĞERLİ BİR YERE SAHİPTİR

İL BAŞKANIMIZDAN 
TÜRGEV’E ZİYARET
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İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram Ayasofya 

Meydanında Katil 
İsrail’i protesto için 

düzenlenen mitinge 
katıldı. 

İl Başkanvekilimiz Bayram; “Katil 
İsrail ve siyonist uşaklarını protesto 
etmek, alçakça şehit ettikleri 
İsmail Haniye’nin şehadetinden 

önceki “Son Çağrı”da olduğu gibi Filistinli 
kardeşlerimizle aynı safta olduğumuzu, 
tüm dünyaya duyurmak için Ayasofya 
Meydanı’ndaydık” ifadelerine yer verdi.

DAVA VE YOL 
ARKADAŞIMIZA 
HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ

HENİYE’NİN SON 
ÇAĞRISI İÇİN AYASOFYA 

MEYDANINDAYDIK
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Beyoğlu İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Engelliler Koordinasyon 
Merkezimiz ilçemizde bulunan engelli 
vatandaşlarımıza hane ziyaretlerinde 
bulunarak ihtiyaçlara binaen medikal 
malzeme desteği sağladılar.

ÇOCUKLARIMIZ 
İLE PİKNİKTE 
BULUŞTUK

ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA 
MEDİKAL MALZEME DESTEĞİ

Beyoğlu İlçe Sosyal Politikalar 
Engelliler Koordinasyon Merkezimiz 
engelli çocuklarımız ve aileleri ile 
piknik programında bir araya geldiler.

Polonezköy de gerçekleşen piknik programında 
Beyoğlu İlçe Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyelerimiz çocuklarımız ve aileleri ile ilgilenerek 
neşeli vakit geçirdiler.
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İLÇELERİMİZDE 
HANE ZİYARETLERİ 
ÇALIŞMALARI
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 
Engelliler Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi, Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezi, Aile ve Çocuk Komisyonumuzun 
koordinesinde tüm ilçelerimizde ailelerimize yönelik 
hane ziyaretleri gerçekleştirilmeye devam ediliyor.
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İlçe Sosyal Politikalar  Başkanlarımızın 
öncülüğünde gerçekleşen ziyaretlerde aileler 
ile samimi sohbetlerde bulunuldu. Ailelerimizin 
görüş ve önerileri not alınırken, ihtiyaçları 

doğrultusunda gerekli kurumlar ile iletişim kuruldu.
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FİLISTİNLİLERİ SİNDİRMEYE 
YÖNELİK BİR ALÇAKLIKTIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Haniye’ye yönelik 

Tahran’da gerçekleştirilen 
kalleş suikastı şiddetle 

kınıyor ve lanetliyorum. Bu 
suikast; Filistin Davasını, 
Gazze’nin şanlı direnişini 

ve Filistinli kardeşlerimizin 
haklı mücadelesini akamete 

uğratmaya, Filistinlilerin moralini 
bozmaya, onları sindirmeye 
yönelik bir alçaklıktır” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Hamas lideri İsmail 
Haniye’nin alçak bir suikast sonucu 
şehit edilmesi dolayısıyla başsağlığı 

mesajı yayımladı:
“Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail 

Haniye’ye yönelik Tahran’da gerçekleştirilen 
kalleş suikastı şiddetle kınıyor ve lanetliyorum.

Bu suikast; Filistin Davasını, Gazze’nin 
şanlı direnişini ve Filistinli kardeşlerimizin haklı 
mücadelesini akamete uğratmaya, Filistinlilerin 
moralini bozmaya, onları sindirmeye yönelik 
bir alçaklıktır.”

“Siyonist barbarlık bugüne kadar olduğu 
gibi emellerine yine ulaşamayacak”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, mesajında 
“siyonist barbarlık bugüne kadar olduğu gibi 
emellerine yine ulaşamayacak” vurgusunu 
yaptı:

“Daha önce Şeyh Ahmed Yasin’e, 
Abdülaziz El Rantisi’ye ve daha pek çok 
Gazzeli siyasi isme yapılan menfur saldırıların 
amacı ne ise, İsmail Haniye kardeşime yönelik 
düzenlenen suikastın amacı da odur; ancak 
siyonist barbarlık bugüne kadar olduğu gibi 
emellerine yine ulaşamayacaktır”

 “Türkiye olarak Filistinli kardeşlerimizi tüm 
imkanlarımızla, tüm gücümüzle desteklemeye 
devam edeceğiz”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İslam 
dünyasının daha güçlü duruşu ve insanlığın 
ittifakıyla inşallah Gazze’deki zulüm 
ve soykırım başta olmak üzere İsrail’in 
coğrafyamızda estirdiği terör mutlaka son 

bulacak, bölgemiz ve dünyamız huzura 
kavuşacaktır. Bunun için Türkiye olarak bütün 
yolları denemeye, bütün kapıları zorlamaya ve 
Filistinli kardeşlerimizi tüm imkanlarımızla, tüm 
gücümüzle desteklemeye devam edeceğiz. 
1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu Kudüs 
olan, özgür, egemen ve bağımsız Filistin 
Devleti’nin tesisi için çalışmayı sürdüreceğiz.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, mesajını şu 
sözlerle tamamladı:

Menfur saldırı sonucu şehit olan kardeşim 
İsmail Heniye’ye Allah’tan rahmet; ailesine 
sabır, Gazzeli ve Filistinli kardeşlerimiz ile İslam 
alemine başsağlığı diliyorum.

Rabbim cennetiyle, cemaliyle müşerref 
eylesin. “
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN  
İSRAİL DIŞİŞLERİ BAKANINA TEPKİ:

KLAVYE SOYTARILARININ 
HADSİZ MESAJLARI  
BİZİ KORKUTMAZ

Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı’nda önemli 

açıklamalarda bulundu. İsrail Dışişleri 
Bakanı Katz’ın hadsiz paylaşımına 
tepki gösteren Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Biz İstiklal Marşı bile 
‘Korkma’ diyerek başlayan bir 

milletiz. Klavye soytarılarının hadsiz 
mesajları bizi korkutmaz, sindirmez. 

Kimsenin tehditlerine boyun 
eğmeyiz.” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti 
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda 
önemli değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye’nin denizlerdeki haklı 
mücadelesi Mavi Vatan için “masal” ifadesini 
kullanan CHP İstanbul Milletvekili Namık Tan’a 
tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Milletin verdiği yetkiyi Türkiye’nin karşıtlarına 
selam çakmak için kullanıyorlar. Bunun adı 
gaflettir, şuursuzluktur. Türkiye aleyhine bu 
sözleri meclis kürsüsünden dillendirmek ne 
zamandan beri CHP’nin görevi oldu?” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz’ın 
skandal paylaşımına da tepki gösterdi, “Biz 
İstiklal Marşı bile ‘Korkma’ diyerek başlayan bir 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 13

milletiz. Klavye soytarılarının hadsiz mesajları bizi 
korkutmaz. Sindirmez. Kimsenin tehditlerine boyun 
eğmeyiz.” diye konuştu.

Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar:

“FİTNE KAZANINA ODUN 
TAŞIYANLARIN OYUNUNA 
GELMEYİZ”

Toplantımıza yapacağınız değerli katkılar 
için şimdiden sizlere teşekkür ediyorum. Her iki 
istişare toplantımızda da hem 31 Mart seçimlerini 
değerlendirdik hem de gündemdeki konuları 
ele aldık. Biz her sorunu kendi içinde tartışan, 
müzakere eden bir hareketiz. 31 Mart seçimlerinin 
ardından da aynısını yapıyoruz. Sandıkta tecelli 
eden iradenin rehberliğinde gerekli adımları 
atıyoruz. Kolaycılığa kaçmadan, bu süreci titizlikle 
yürütüyoruz.

Her şeyin farkındayız. Selden kütük kapma 
telaşında olanları da çok iyi görüyoruz. Bunlara 
aradıkları fırsatı vermedik, vermeyeceğiz. Ne fitne 
kazanına odun taşıyanların oyununa geleceğiz 
ne de hiçbir şey olmamış gibi yolumuza devam 
edeceğiz. Parti bünyemizde bayrak değişimini 
yapıyoruz. Bazı arkadaşlarımız yerini geçen ay 
yenilerine devretti.

“DAHA FAZLA GÖNÜL 
KAZANACAĞIZ, DAHA FAZLA  
İNSAN KAZANACAĞIZ”

İlk etapta bize şer gibi görünen nice hadisenin 
daha sonra hayra tebdil olduğunu yaşayarak 
gördük. Bu sürecin partimiz için yeni kapılara vesile 
olacağından şüphe duymuyoruz. Siyasette geçici 
gelgitler olabilir. Asl-olan milletin gönül tahtından 
aşağı düşmemektir. Asl-olan 85 milyonun umudu 
olmayı sürdürebilmektir.

AK Parti olarak yapmamız gereken bellidir. 
Daha fazla gönül kazanacağız, daha fazla insan 
kazanacağız. Vatandaşımızın her zaman yanında 
olacağız. Milletimizin dertlerine derman olmak için 
samimi çaba harcayacağız.

CHP’YE “MAVİ VATAN” TEPKİSİ

“GAZZE BUGÜN DÜNYANIN EN BÜYÜK 
 İMHA KAMPINA DÖNÜŞTÜ”
Gazze’de yaklaşık 300 gündür son derece vahşi bir soykırım 
yaşanıyor. 16 bini çocuk 40 bin Filistinli kardeşimizi kalleşçe şehit 
etti. 100 bin Filistinli kardeşimiz yaralandı. Küvözdeki bebeklere 
kurşun sıkacak kadar ileri gittiler. Gıda sırasında bekleyen insanları 
katledecek kadar alçaldılar. Okulları vuracak kadar alçaldılar. Savaşın 
bile bir hukuku vardır. İsrail bunu bile yok saydı. Gazze bugün 
dünyanın en büyük imha kampına dönüşmüştür.
Batılı liderler, bu vahşeti neredeyse 300 gündür uzaktan seyrediyor. 
Gazzeli 40 bin çocuk ölmemiş gibi eli kanlı katiller Temsilciler 
Meclisinde ağırlanıyor, alkışlanıyor. İslam dünyası birkaç ülke hariç 
hiçbir irade gösteremiyor. Müslümanım diyen birisinin böyle bir şeye 
rıza göstermesi mümkün mü?
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OLİMPİYAT AÇILIŞINDAKİ AHLAKSIZLIK
Olimpiyatlar insan tabiatını bozan sapkınlığa alet edildi. Olimpiyatların uluslararası 
etkisi kullanılarak çocuklar iğrenç şekilde hedef alındı.
Paris’teki olimpiyat açılışı ahlaksızlıktır. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron 
davet etti, LGBT görüntülerini görünce vazgeçtim. Karşı karşıya kaldığımız tehdit bir 
kez daha gözler önüne serildi.
Kimisi kariyeri uğruna LGBT lobisine ses çıkaramıyor. Biz çıkarıyoruz. CHP çıkarmasa 
ne yazar DEM çıkarmasa ne yazar. En küçük bir eleştiriye dahi tahammülü olmayan 
bu lobi Batı dünyasını esir almış durumda. İnsanlık büyük bir kuşatmayla karşı karşıya 
bırakılıyor.
Sapkın akımlarla mücadelemizi tavizsiz bir şekilde sürdürmeye devam edeceğiz. 
Türkiye’ye karşı her taşın altından çıkan DEM’i anlıyoruz da CHP’nin bu projeye neden 
hevesle destek verdiğini anlamakta zorlanıyoruz.

Aziz kardeşlerim, muhalefetin 
millete ve milletin meselelerine 
nasıl baktığını topluma dair 
her konuda görüyoruz. Son 22 
yılda birkaç istisna hariç milletin 
gerçek gündemiyle aynı hizada 
konumlanamadılar. Terörle 
mücadeleden, milli meselelerin 
tamamında çok büyük savrulmalar 
yaşadılar. Biz PKK’nın Suriye 
uzantılarıyla mücadele ederken, 
CHP’li vekiller ülke ülke dolaşıyor 
ve PKK’lı canileri ‘çiçek çocuklar’ 
diyerek aklamaya çalışıyorlar.

Karabağ’ı özgürlüğe 
kavuşturma mücadelesinde en 
sert eleştiriyi yine CHP’den aldık. 
Libya meselesinde aynı vahim 
durumla karşılaştık. ‘Türk askerinin 
Libya’da ne işi var’ söyleminde 
CHP vardır. Somali’ye yardıma 
koşarken de karşımızda CHP 
zihniyetini bulduk.

Son olarak Meclis’te DEM’li 
ortaklarıyla beraber Somali 
tezkeresine hayır dediler. Hamas’ı 
şeytanlaştırma üzerine nasıl bir dil 
kullandıklarını biliyoruz.

Benzerini Mavi Vatan 
konusunda da görüyoruz. Masal 
diyerek ülkemizi yayılmacılıkla 
itham ederek birilerine göz 
kırpıyorlar. Milletin verdiği yetkiyi 
Türkiye’nin karşıtlarına selam 
çakmak için kullanıyorlar. Bunun 
adı gaflettir, şuursuzluktur. 
Türkiye aleyhine bu sözleri meclis 
kürsüsünden dillendirmek ne 
zamandan beri CHP’nin görevi 
oldu? CHP’nin Türkiye’nin 
çıkarlarıyla derdi nedir? Biz 
CHP’nin her konuda bizimle 
aynı düşüncede yer almasını 
beklemiyoruz. Sadece milli 
meselelerde yerli ve milli bir duruş 
bekliyoruz.

Bu tarz talihsiz açıklamalarla 
ülkemize zarar vermesin. Mavi 
Vatan’a sahip çıkma konusunda 
en ufak bir geri adım atmayacağız. 
Kıbrıs Türklerinin hakkını 
savunmaya sonuna kadar devam 
edeceğiz.

“BU İŞİN SONU ÇOK 
KÖTÜ BİTECEK”

BMGK bugün sorumluluk 
almayacaksa ne zaman alacak? İsrail’in 
politikalarının tüm bölgeyi tehdit 
ettiğini görmemiz için daha kaç bin 

çocuğun ölmesi lazım? Netanyahu 
yönetiminde İsrail’in gittiği yol yol 
değildir. Batı’nın sergilediği bu iki yüzlü 
politikanın sonu sanırım ki çok kötü 
bitecek.

Hukuk tanımaz İsrail devleti sadece 
Filistin ve Lübnan için değil, gelinen 
noktada artık tüm dünya için tehdittir. 

Asıl niyeti de çok iyi biliyoruz. Ne 
yapıyorsak böyle bir senaryonun 
önüne geçmek için yapıyoruz.

 Biz İstiklal Marşı bile “Korkma” 
diyerek başlayan bir milletiz. Klavye 
soytarılarının hadsiz mesajları bizi 
korkutmaz.Sindirmez. Kimsenin 
tehditlerine boyun eğmeyiz.

“BAŞIBOŞ KÖPEK MESELESİ HALLOLACAK”
Dün gece yoğun mesainin ardından sahipsiz hayvanlara 
yönelik teklifi Meclis Genel Kurulunda kabul eden 
milletvekillerine teşekkür ediyorum. Meclisimiz son derece 
kritik bir sınavı alnının akıyla vermiştir. Başıboş köpek 
meselesini inşallah kısa sürede hal yoluna koyacağız.”
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN PAPA 
FRANSUVA İLE 

GÖRÜŞTÜ!

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Katolik 
Hristiyanların Ruhani 
Lideri ve Vatikan Devlet 
Başkanı Papa Fransuva 
ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. 
Görüşmede 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Paris Olimpiyat 
Oyunları açılışının bir 
bölümünde sergilenen 
ahlaksız gösterilerin 
infiale yol açtığını 
ve tepkilere neden 
olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Papa 
Fransuva ile bir telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi. 

Görüşmede Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Paris Olimpiyat Oyunları 
açılışının bir bölümünde sergilenen 
ahlaksız gösterilerin infiale yol 
açtığını ve tepkilere neden 
olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

AHLAKSIZ 
GÖSTERİLER 
İNFİALE  
YOL AÇTI
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“PAPA, İSRAİL’E DESTEK VEREN  
ÜLKELERLE KALICI BARIŞ İÇİN GÖRÜŞMELİ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bölge ile birlikte dünyanın 
siyasi, güvenlik ve toplumsal yapısına kalıcı zarar 
verilmeden Papa Fransuva’nın İsrail’e destek veren ülkelerle 
saldırıların durdurulması ve kalıcı barışın sağlanması için 
yapacağı görüşmelerin faydalı olacağına inandığını belirtti. 
Görüşmede Papa Fransuva, barış için gösterdiği çaba ve 
dini değerlerin aşağılanmasına karşı hassasiyetleri nedeniyle 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a teşekkür etti.

ifade özgürlüğü ve hoşgörü 
kisvesi altında insanlık onurunun 
ayaklar altına alındığını, dini ve 
ahlaki değerlerle alay edildiğini, 
bunun Hristiyan dünyası kadar 
Müslümanları da rencide 
ettiğini, bunlara karşı birlikte ses 
yükseltmenin ve ortak tutum 
sergilemenin gerektiğine inandığını 
söyledi.

“DÜNYANIN 
SÜRÜKLENDİĞİ AHLAKİ 
ÇÖKÜNTÜNÜN ALARM 
ZİLİ”

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, insanları birleştirme 
amacıyla düzenlenen olimpiyat 
oyunlarında dini değerlere 
meydan okunmasının, sapkın 
propagandaların yapılmasının, 
dünyanın sürüklendiği ahlaki 
çöküntünün alarm zili olduğunu da 
belirtti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
görüşmede, Gazze’deki İsrail 
saldırılarının soykırıma dönüştüğünü, 
ciddi bir insani kriz yaşandığını, 
İsrail’in katliamlarını bazı devletlerin 
kendisine sağladığı diplomatik, 
ekonomik ve askeri şemsiye altında 
gerçekleştirdiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail 
Heniye’ye yönelik suikast ile 
Lübnan’a yapılan saldırının İsrail’in 
tüm bölge, dünya ve insanlık 
için bir tehdit olduğunu bir kez 
daha ortaya koyduğunu, özellikle 
Filistin’de yaşayan Müslümanlar 
ve Hristiyanların huzur bulması 
için geç kalınmadan insanlık 
ittifakı olarak harekete geçilmesi 
gerektiğini söyledi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Yüksek Askeri Şura 
üyeleri ile Anıtkabir’i ziyaret 
etti. Anıtkabir’de özel defteri 
imzalayan Erdoğan, “Son 
günlerde hortlayan yayılmacı 
emeller karşısında gereken her 
türlü tebdiri alarak, vatanımızı ve 
milli çıkarlarımızı sonuna kadar 
korumakta kararlıyız” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığındaki Yüksek Askeri 
Şura (YAŞ) Toplantısı 
sona erdi. Toplantı 

öncesinde Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Yüksek Askeri Şura 
üyeleri ile Anıtkabir’i ziyaret etti.

Anıtkabir’de özel defteri 
imzalayan Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı:

Aziz Atatürk, YAŞ üyeleri olarak 
bugün bir kez daha huzurundayız. 
Zati halinizi ve şehitlerimizi yad 
ediyor, YAŞ toplantımızın ülkemiz milletimiz 
ve silahlı kuvvetlerimiz için hayırlı olmasını diliyoruz. 
Coğrafyamızda sıcak çatışmaların ve siyasi 
suikastların yaşandığı kritik bir dönemde Türkiye, 
bölgesinin istikrar ve huzur abidesi olarak öne 
çıkmaktadır. Son günlerde hortlayan yayılmacı 
emeller karşısında gereken her türlü tebdiri alarak, 
vatanımızı ve milli çıkarlarımızı sonuna kadar 
korumakta kararlıyız. Bölgemizi kan deryasına 
çevirmeye çalışanlara fırsat vermeyecek, kendi 
vatandaşlarımızla birlikte dostlarımızın da güven 
kaynağı olmaya devam edeceğiz. Ruhun şad olsun.

YAYILMACI 
EMELLER 
KARŞISINDA 
ÖNLEMİMİZİ 
ALIYORUZ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığındaki Yüksek Askeri Şura (YAŞ) Toplantısı 
sona erdi. İletişim Başkanlığı’ndan yapılan açıklamada şu 
ifadeler kullanıldı:

“30 Ağustos 2024 tarihinden geçerli olmak üzere; 23 general 
ve amiral bir üst rütbeye, 77 albay ise general ve amiralliğe 
yükseltilmiştir. 34 general ve amiralin görev süreleri bir yıl, 455 
albayın görev süreleri ise iki yıl süre ile uzatılmıştır.

2 general yaş haddi nedeniyle 01 Eylül 2024 tarihinden, 29 general 
ve amiral kadrosuzluk nedeniyle 30 Ağustos 2024 tarihinden geçerli 
olarak emekliye sevk edilmiştir.

Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu’nun 
görev süresinin bir yıl uzatılmasına 
karar verilmiştir. Halen 281 olan 
general ve amiral sayısı, 30 
Ağustos 2024 tarihi itibarıyla 327 
olacaktır.

Dz.K.K.lığından Koramiral Kadir Yıldız Oramiralliğe; K.K.K.lığından 
Tümgeneraller Tevfik Algan ve Gültekin Yaralı Korgeneralliğe; 
Dz.K.K.lığından Tümamiraller Mustafa Kaya ve Yalçın Payal 
Koramiralliğe; Hv.K.K.lığından Tümgeneral Yaşar Kadıoğlu 
Korgeneralliğe terfi ettirilmişlerdir.

K.K.K.lığından Tuğgeneraller İlker Görgülü, Erman Kiraz, 
Mustafa Köksal, Ferat Vural, Ahmet Gülmüş, Rıfat Dönel, İlhan 
İstanbullu, Yusuf Diker ve Zeynel Abidin Erginbaş Tümgeneralliğe; 
Dz.K.K.lığından Tuğamiraller Serhat Sözbir, Mehmet Emre Sezenler, 
Mevlüt Savaş Bilican ve Recep Erdinç Yetkin Tümamiralliğe; 
Hv.K.K.lığından Tuğgeneraller Mete Kuş ve Sadık Uygur 
Tümgeneralliğe terfi ettirilmişlerdir.”

23 GENERAL 
VE AMİRAL BİR 

ÜST RÜTBEYE 
YÜKSELTİLDİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, başkanlığındaki Yüksek 

Askeri Şura (YAŞ) toplantısı sona erdi. 
Toplantının ardından YAŞ kararları 

açıklandı. YAŞ kararı ile 30 Ağustos 2024 
tarihinden geçerli olmak üzere 23 general 

ve amiral bir üst rütbeye, 77 albay ise 
general ve amiralliğe yükseltildi. 

YAŞ KARARLARI AÇIKLANDI
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN İÇİN 
BAŞKA BİR 
DİPLOMATİK 
ZAFER

DÜNYA ASRIN TAKASINI KONUŞUYOR:

ABD ile Rusya arasında olası bir esir takası konusunda sessiz 
müzakereler bir yıldan uzun bir süredir devam ediyordu. The Wall 
Street Journal muhabiri Evan Gershkovich ve ABD vatandaşı Paul 
Whelan’ın da aralarında bulunduğu isimler olası bir anlaşma için 

sabırsızlanıyordu ancak görüşmeler her seferinde bir tarafın itirazı ile sona 
eriyordu.

İKİ TARAFIN DA DÜŞÜNDÜĞÜNDEN DAHA 
BÜYÜK BİR ANLAŞMAYDI

25 Haziran tarihinde yapılan gizli toplantı ise takas müzakerelerinde 
bir dönüm noktası oldu. ABD ortaya Rusya, ABD ve Avrupa’daki 
hapishanelerde bulunan yirmi dört tutuklunun dahil olduğu bir teklif attı. 
New York Times’a göre, bu her iki tarafın düşündüğünden çok daha büyük 
ve karmaşık bir anlaşmaydı.

ABD, Rusya, Almanya, Polonya, Slovenya, Norveç ve 
Belarus olmak üzere 7 ülke arasında MİT koordinasyonunda 
gerçekleşen esir takası dünyanın en önemli gündem 
maddelerinden biri oldu. Gazeteler Türkiye’nin Soğuk 
Savaş döneminden beri yapılan en büyük tutuklu 
değişimlerinden birinde oynadığı role dikkat çektiler.
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Rus casuslar teklifi Moskova’ya 
geri götürdüler ve sadece birkaç 
gün sonra CIA müdürü, esir takasının 
genel parametrelerini kabul eden 
bir Rus casus şefiyle telefondaydı. 
Perşembe günü, yedi farklı uçak 
Türkiye’ye indi. Uzun zamandır 
düşman olan iki ülke arasındaki tarihi 
takas Türkiye sayesinde başarı ile 
tamamlandı.

Takas operasyonu, müzakere 
sürecinin başından takasların 
gerçekleştirildiği son ana kadar 
MİT tarafından yönetildi. Takas 
faaliyetinin bütün güvenlik önlemleri, 
lojistik planlamaları ve ihtiyaçları 
MİT tarafından karşılanırken taraflar 
arasındaki iletişim ve koordinasyon da 
Türk istihbaratı üzerinden sağlandı.

Daha önce Rusya ve Ukrayna 
arasındaki takas anlaşmalarında da 
kilit bir rol oynayan Türkiye başarılı 
rolü ile dünya basınında övgü 
topladı. Wall Street Journal gazetesi 
“Mahkum Takası Batı’ya Türkiye’nin 
Aracı Olarak Değerini Hatırlatıyor” 
başlıklı haberinde “ABD ve Rusya 
arasındaki esir takasına ev sahipliği 
yapmak, ülkesini Ukrayna savaşıyla 
ilgili müzakerelerin merkezine 
yerleştiren Türkiye Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan için bir başka 
diplomatik zafer anlamına geliyor.” 

ifadelerini kullandı:
“Wall Street Journal muhabiri Evan 

Gershkovich’in serbest bırakılmasını 
sağlayan takas, savaşın başladığı 
2022 yılından bu yana Türkiye’nin 
ev sahipliği yaptığı çok sayıda esir 
değişimi arasında yer alıyor. Türkiye 
aynı zamanda Ukrayna tahılı için 
Karadeniz rotası müzakerelerinde 

de etkili oldu ve barış görüşmeleri 
gerçekleştirdi. Erdoğan Batı’dan 
bağımsız bir rota çizerken Moskova 
ile daha yakın ilişkiler kurdu.”

TÜRKİYE’NİN ROLÜNÜN 
ALTINI ÇİZİYOR

Middle East Eye (MEE) da “Türkiye, 
WSJ muhabiri Evan Gershkovich’in 
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serbest bırakılmasını sağlayan büyük 
Doğu-Batı tutuklu takasına aracılık 
etti” başlıklı haberinde takasın Soğuk 
Savaş’tan bu yana en büyük tutuklu 
değişimlerinden biri olduğuna dikkat 
çekti:

“Türkiye’nin takastaki rolü, 
NATO ittifakının bir üyesi olmasına 
rağmen kendisini ABD ile Moskova 
arasında nasıl bir aracı olarak 
konumlandırdığının altını çiziyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Rusya’nın Ukrayna’yı 
işgalinden bu yana Putin ile 
görüşmeye devam eden az sayıdaki 
NATO liderinden biri. Orta Doğu 
ülkeleri ise Rusya ve ABD arasındaki 
gerilimde taraf seçmekten kaçınarak 
kendilerini değerli arabulucular olarak 
lanse ettiler.“

KİLİT AKTÖR TÜRKİYE
ABD’li News York Times gazetesi, 

tarihi takasın Rusya’nın Ukrayna 
işgalinden bu yana Moskova ile Batı 
arasında önemli bir arabulucu haline 
gelen Türkiye’de yapıldığını yazdı ve 
çok ülkeli takasın Türk topraklarında 
gerçekleşmesinin Türkiye’nin dünya 
sahnesinde kilit bir aktör olduğunu 
göstermesine olanak sağladığını 
belirtti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun da bugün Türkiye’nin 
oynadığı kritik role dikkat çekti ve 
“Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
uluslararası arenada barış ve istikrara 
katkıda bulunmaya devam ediyor.” 

dedi.
Altun sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi;

“Türkiye, farklı ülkelerle farklı şekil 
ve düzlemlerde ilişkiler geliştirebilen 
diplomatik bir ağır siklet gücü 
olduğunu bir kez daha kanıtladı. 
Ülkemiz bu diplomatik kapasitesini 
farklı aktörlerle etkili iş birliği yoluyla 
barış ve istikrarın hizmetinde 
kullanmaktadır.

Türkiye, dün itibarıyla yedi farklı 
ülkeden 26 kişinin takasını sağlayarak 
son dönemlerdeki en kapsamlı esir 
değişim operasyonunu gerçekleştirdi. 
Türkiye’nin bu çok hassas 

müzakerelerin yönetiminde gösterdiği 
ciddiyet bölgedeki tüm sorunların 
çözümü için bir örnek teşkil etmiştir.

Türk istihbaratı, küresel anlamda 
rekabet ve hasımlık ilişkisi içinde 
olan güçlerin iletişimini gerektiren 
bu tarihi operasyon için diyalog ve 
arabuluculuk kanalları kurdu. Ülkemiz 
farklı taraflarla muhatap olan güvenilir 
bir ortak olduğunu bir kez daha 
gösterdi.

Türkiye, tüm uluslararası 
çatışmalarda açık diyalog kanallarını 
sürdürmeye kararlıdır ve tüm 
tarafların katılımını ve arabuluculuk 
faaliyetlerinin yürütülmesini 
kolaylaştıracak platformlar 
oluşturmaya devam edecektir.”
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AK GENÇLİK TEŞKİLAT 
PİKNİĞİNDE BULUŞTU

39 ilçe teşkilatımız, AK Parti 
İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımızın düzenlediği piknik 
organizasyonunda bir araya geldi. 
Etkinlikte birlik ve beraberliğin gücü 
bir kez daha vurgulandı.
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Sultangazi Spor Kulübü’nde düzenlenen etkinlikte, 
gençler arasındaki kaynaşma ve sporun birleştirici 
gücü bir kez daha vurgulandı. Kazananın her zaman 
birlik ve beraberlik olduğunu hatırlatan Sultangazi 

teşkilatımız, gençlerin sportif faaliyetlere katılımını teşvik 
ediyor. Bu keyifli etkinlik, Sultangazi’deki gençlerin enerjisini 
ve kardeşlik ruhunu bir kez daha ortaya koydu.  AK Gençlik, 
ilerleyen günlerde de benzer etkinliklerde gençlerle buluşmaya 
devam edecek.

Bahçelievler Belediye 
Başkanımız Dr. Hakan 
Bahadır ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek başta olmak üzere, 

pek çok dava arkadaşımızın katılımıyla 
gerçekleşen piknik, samimi ve sıcak 
bir ortamda geçti. Piknikte çeşitli 
oyunlar ve etkinlikler düzenlenirken, 
gençler hem eğlendi hem de kaynaşma 
fırsatı buldu. Etkinlikte kısa bir 
konuşma yapan Bahçelievler Belediye 
Başkanımız Dr. Hakan Bahadır, birlik ve 

beraberliğin önemine dikkat çekerek, 
teşkilat üyelerine teşekkürlerini iletti. 
Bahadır, “Birlikte daha güçlü ve daha 
güzel yarınlara ulaşmak için durmadan 
yolumuza devam edeceğiz” dedi.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek de 
etkinlikte yaptığı konuşmada, 
gençlerin teşkilat içerisindeki önemine 
değinerek, “Gençler olarak birlik ve 
beraberliğimizi koruyarak, teşkilatımızın 
güçlenmesine katkı sağlayacağız. Bu 
tür etkinlikler, aramızdaki bağı daha da 

kuvvetlendiriyor” şeklinde konuştu.
Pikniğe katılan tüm teşkilat üyeleri, 

etkinliğin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ederek, birlik ve 
beraberliğin gücünü bir kez daha 
hissettiklerini belirttiler.

Birlikte geçirilen bu güzel gün, 
teşkilat üyelerinin motivasyonunu 
artırırken, gelecekte düzenlenecek 
etkinlikler için de güzel bir örnek teşkil 
etti. 

Etkinlik, hatıra fotoğraflarının 
çekilmesiyle sona erdi.

SULTANGAZİ’DE GENÇLİK MAÇI
Sultangazi Gençlik Kollarımız, sosyal 
aktivitelerini tüm hızıyla sürdürmeye 
devam ediyor. Son olarak, teşkilat 
mensuplarımız Yunus Emre Mahallesi 
gençleriyle bir araya gelerek dostluk 
maçı gerçekleştirdi. 



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 24

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız yaz okulunda eğitim gören öğrencilerimize 
tatlı ikramında bulundu. Bu etkinlik, hem öğrenciler arasındaki sosyal 
bağları güçlendirdi hem de yaz okulunun neşesini artırdı.

Yaz okulunun yoğun geçen ders programından kısa bir mola veren 
öğrenciler, tatlıların tadına vararak enerjilerini tazelediler. Beylikdüzü Gençlik 
Kollarımız, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin sadece akademik 
alanda değil, sosyal yaşamda da başarılı bireyler olmalarını hedefliyor. Bu 

tür etkinliklerle onların hayatlarına küçük de olsa dokunuşlar yaparak, mutluluklarına 
ortak olmaktan büyük gurur duyuyor.

BEYLİKDÜZÜ 
GENÇLİĞİ’NDEN 

YAZ OKULU 
ZİYARETİ



“GAZZE SONRASI ULUSLARARASI 
HUKUKU YENİDEN DÜŞÜNMEK” 
BAŞLIKLI KONFERANSA KATILDIK
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Gazze, tüm İslam aleminin, 
insan onurunun 7 Ekim’den 
beri can çekiştiği, acı çektiği 
mesele. Öyle ki bebek, çocuk, 
kadın ve yaşlı demeden 
binlerce insanı katleden 
Siyonist rejim hala soykırımına 
devam ediyor. 

Dünyanın dört bir yanından 
sivil toplum kuruluşlarınca 
çeşitli protestolarla 
gündemde olan bu meselede 

siyasi ve diplomatik anlamda maalesef 
Türkiye ve liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan dışında ses çıkaran, sesini 

yükselten olmadı. İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız da Gazze ve özgür 
Filistin için çok sayıda etkinlik ve 
çalışma düzenledi. Başkanımız Saliha 
Demirer ayrıca il başkanlığımızın 
çalışmaları dışında da düzenlenen 

çalışma ve etkinliklere 
katılmaya devam ediyor. Bu 
hafta Boğaziçi Üniversitesi, 
7 Ekim’den bu tarafa işgal 
altında olan Gazze gündemi 
üzerinde düzenlenen 
konferansa katıldı. “Gazze 
Sonrası Uluslararası Hukuku 
Yeniden Düşünmek” 
başlıklı Konferansın 
açılış oturumuna katılan 
başkanımız, tarihe not 
düşen bu önemli etkinliğe 
ev sahipliği yapan 

rektörümüz Prof. Dr. M. Naci İnci 
hocamıza teşekkürlerini iletti. Programa 
TBMM Adalet Komisyonu Başkanı ve 
İstanbul Milletvekilimiz Prof. Dr. Cüneyt 
Yüksel de katılarak, hitapta bulundu.
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, Batı 
Trakya’nın önemli 
isimlerinden olan İskeçe 
Müftüsü Mustafa Trampa’yı 
ziyaret etti.

Yunanistan’ın dokuz coğrafi 
bölgesinden biri olan Batı 
Trakya; Doğudan Meriç Nehri ile 
Türkiye’den, Batıdan da Karasu 

Nehri ile Makedonya bölgesinden ayrılmıştır.
Batı Trakya’ya Türkler yüzlerce yıl önce 

Anadolu’dan gelerek kendilerine burayı 
vatan edinmişlerdir. 29 Ekim 1913 tarihinde 
imzalanan İstanbul Anlaşmasıyla Batı 
Trakya bütünüyle Bulgaristan’a bırakılmıştır. 
Birinci Cihan Savaşının sonlarına doğru 
1917’de Yunanlılar, Almanlara karşı savaşa 
girince, Bulgaristan’ın elindeki Batı Trakya, 
Yunanlılara geçti. Paris Barış Konferansında 
da bu durum teyit edildi.

Yunanistan, Batı Trakya’da referandum 
yaparak bu toprakların mülkiyetini daha 

yasal bir zemine oturtmak amacıyla 27 
Kasım 1919’da Batı Trakya’da bir referandum 
yapıldı. Bu referandumun sonuçları 
Batı Trakya’nın Yunanistan’a verilmesini 
sağladı. 1923 yılında imzalanan Lozan 
Barış Antlaşması ile de Batı Trakya artık 
Yunanistan’ın bir parçası oldu.

Batı Trakya Türkleri, 1923 yılında 
imzalanan Lozan Barış Antlaşması ile azınlık 
statüsü ile Yunanistan’a emanet edildi.

Orada yaşayan Türk kardeşlerimizin vatan 

sevgisi ve özlemi bitmemiş, kendileriyle 
olan bağımız kopmamıştır. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer de Batı Trakya’nın 
önemli isimlerinden kıymetli abimiz İskeçe 
Müftüsü Mustafa Trampa’yı ziyaret etti. 
Batı Trakya Türklerinin tarihi ve bugünü 
başta olmak üzere pek çok konuda bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Partimizin çalışmaları 
hakkında da bilgiler paylaşan Başkanımız 
Demirer kendilerine bizleri misafir ettiği için 
teşekkürlerini iletti. 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
İSTANBUL İL MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer Yürütme Kurulu 
Üyeleri ile birlikte Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İstanbul İl Müdürlüğü’ne atanan değerli yol arkadaşımız 
M. Ejder Batur’u ziyaret etti. İl Başkanlığımızdaki Yerel 

Yönetimler Birim Başkanlığı görevinden sonra İl Müdürlüğüne atanan 
Batur’a hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. Kendisine misafirperverliği 
için teşekkür ettik. İstanbul’umuza değer katacağına inanıyor, 
başarıların devamını diliyoruz. 

BAŞKANIMIZ DEMİRER İSKEÇE’YE 
ZİYARETTE BULUNDU
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, seçim öncesi 
olduğu gibi seçim sonrasında 
da ilçe ziyaretlerine devam 

ediyor. Ziyaretle, teşkilat mensuplarımızla 
hasbihal etmek, önemli gün ve 
zamanlarda yanlarında olmak gibi çok 
sayıda amaca ulaşılmayı hedefliyoruz. Bu 
durum, teşkilatımızın her kademesiyle 
samimiyetle, muhabbetle yol yürümek 
bizlerin her gün aynı heyecanla 
başlamamıza vesile oluyor.

İl Kadın Kolları Başkanımız ilk ziyaretini 
Şile İlçe Başkanlığımıza gerçekleştirdi. 
Ziyarette ilçe Başkanımız Erdoğan 
Akgül ile ilçe çalışmaları üzerinde fikir 
alışverişinde bulunuldu. Başkanımız 
ziyaretinde Şile’miz için hep birlikte 
çalışmaya devam edeceğimizi belirterek 
misafirperverliği için teşekkürlerini iletti. 

Partimiz için önemli bir değer olan 

vefa duygusu gereği Başkanımız Demirer 
akabinde Şile İlçe Kadın Kolları Kurucu 
Başkanı Sebahat Sarı’yı ziyaret etti. Yeni 
doğan torunu için de güzel dileklerde 
bulunan Başkanımız Demirer ilk günkü 
aşkla yola devam ettiğimizi vurgulayarak, 
Sarı’ya güzel sohbeti ve güler yüzü için 
teşekkürlerini iletti.

Başkanımız Demirer ardından Şile 
Kadıköy Mahalle Muhtarımız Necla 
Karagöz’e ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, 
yönetimde söz sahibi olan kadınlarımızın 
her zaman yanında olduğumuzu belirtti. 

Son olarak Şile İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Melek Dilsiz’i evinde ziyaret 
eden Başkanımız

kendisine misafirperverliği ve hoş 
sohbetleri için teşekkürlerini iletti. İl Kadın 
Kolları Başkanımıza ziyaretlerinde İl 
Teşkilat Başkanımız Gülten Terzi ve 1.Bölge 
Başkanımız Zehra Kaya da eşlik etti. 

BAŞKANIMIZ DEMİRER’DEN 
ŞİLE İLÇEMİZDE ZİYARETLER
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SON ÇAĞRI 
GEREĞİ 
AYASOFYA 
MEYDANINDAYIZ

Tüm halkımızın şehit lider İsmail 
Haniye’nin son daveti üzerine 
İsrail zulmüne dur demek için İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha 

Demirer de yönetimiyle birlikte alanda 
yerini aldı. 

Gazze’nin meselesi, insanlığını 
kaybetmemiş her insanın meselesidir. 
Filistin elbet bir gün özgür olacak. 
Direniş dimdik ayakta, Filistin davası her 
daim bizimle. Bugün meydanlarda gür 
bir sesle Özgür Filistin diyoruz. Buradan 
Dünya’ya sesleniyoruz vahşetiniz tarihe 

kara bir leke olarak geçecek. Biliyoruz 
ki zalimin zulmü yenilecek, Filistinliler 
özgürce ülkelerinde yaşayacak.

31 Temmuz 2024 
Tarihinde İran’ın 
başkenti Tahran’da hain 
bir saldırı neticesinde 
katledilen Şehit İsmail 
Haniye’nin son vasiyetini 
yerine getirmek için 3 
Ağustos günü Ayasofya 
meydanında buluştuk. 
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Aşure Günü’nün ve muharrem 
ayının tüm insanlığa huzur ve 
bereket getirmesini Allah’tan 
niyaz ediyoruz.

Peygamberimiz (S.A.V) 
efendimiz “Beni, Allah’ı 
sevdiğiniz için, ehlibeytimi 
de beni sevdiğiniz için sevin” 

buyurmuştur. Ehlibeyt sevgisi bize 
Peygamberimizin bir emridir, Ondan bize 
kadar çok kıymetli bir hatıradır. Türk milleti 
olarak yüzyıllardır bu aziz hatıraya layıkıyla 
sahip çıkmanın gayretindeyiz. 

Tarihte birçok önemli hadisenin yıl 
dönümü olan Aşure Günü’nde meydana 
gelen Kerbela, kıyamete kadar devam 
edecek hak-batıl mücadelesinde, Hakk’ın 
yanında nasıl durulması gerektiğini gösteren 
büyük bir nasihat ve Müslümanların ortak 

acısıdır. Muharrem ayının 10’uncu gününde 
başta Şah-ı Şehid-i Kerbela Hazreti Hüseyin 
olmak üzere, ona sadakatinden taviz 
vermeyerek Hakk’ı ayakta tutmak için 
mücahede eden tüm şehitlerimizi rahmetle 
yad ediyoruz. 

Bu kapsamda Avcılar, Beykoz ve 
Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız 
Aşure Günü münasebetiyle düzenlenen 
etkinliklere katılım sağladılar. 

PAYLAŞMANIN, 
DAYANIŞMANIN 
VE BİRLİĞİN 
SİMGESİ 
“AŞURE”
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Liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bizlere öğrettiği 
en güzel hususlardan biri de 
AK Parti teşkilatları olarak 

gece gündüz demeden milletiniz için 
aşk ile çalışmaya devam etmektir. 
Teşkilatımızın her kademesinde görev 
yapan arkadaşlarımızla omuz omuza 
vererek çalışıyoruz. 

Mahalle mahalle, sokak sokak 
dolaşarak halkımızla bir araya 
geliyor, onların taleplerini dinliyoruz. 
İstanbul’un her köşesinde AK Parti 
olarak varlığımızı hissettirmek ve 
vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm 
üretmek en büyük önceliğimiz. Bizler 

Nerede olursa olsun, hangi 
kesimden olursa olsun 

İstanbulluları asla yalnız 
bırakmayacağız. Her zaman 

olduğu gibi yine sahadayız ve 
vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. İstanbul’umuzun 

mahallelerinde, sokaklarında, 
İstanbul’un geleceği adına karış 

karış gezmek suretiyle hizmet 
etmeye kararlıyız. 

SAHA ZİYARETLERİMİZE 
DEVAM EDİYORUZ
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AK Parti’de siyaset kapıları amacı ülkesine ve milletine 
hizmet etmek olan herkese her kademede, her alanda 
sonuna kadar açıktır. AK Parti ulusal bir coğrafyaya 
değil, uluslararası bir coğrafyaya hitap eden partidir. 

Bunun idraki içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz ve 
sorumluluğumuz daha da artıyor. Bu sorumluluğun bilinciyle biz 
aynı zamanda o kadim tarihimizden aldığımız mesuliyetin idraki 
içerisinde bu yola devam ediyoruz. 

Bu kapsamda Büyükçekmece İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız 
ve teşkilat mensuplarımız üye çalışmaları faaliyetlerinde 
bulundular. 

AK Parti olarak sadece seçim dönemleri değil her zaman her yerde her 
an milletimiz için çalışan bir teşkilatız. Biliyoruz ki; sevdamız bir, yolumuz 
bir. İstanbul’umuz için İstanbullu hemşerilerimiz için esnafımızdan, 
yaşlılarımıza, gençlerimizden, kadınlarımıza, engelli kardeşlerimizden, 
kanaat önderlerimize varıncaya değin her yaştan, her kesimden, her 
çevreden vatandaşımız ile hemhal olmanın bilinciyle çalışıyoruz. AK Parti 
teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik içinde, milletimize hizmet etme aşkı 
ilk günkü heyecanımız gibi diri. Her zaman milletimiz ile bir ve beraber 
olmaya devam ediyoruz. 

Bu kapsamda Tuzla, Büyükçekmece, Güngören, Kadıköy ve Avcılar 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız saha 
ziyaretlerinde bulundular.

ÜYE SAYIMIZ ARTIYOR, AİLEMİZ BÜYÜYOR

Türkiye’de kuruluşu tepeden tabana doğru 
değil, tabandan tepeye doğru gerçekleştirilmiş 

ilk ve tek parti AK Parti’dir. Bunun için diğer 
faaliyetlerimizle birlikte üye çalışmamızı 

da en küçük bir aksamaya, gevşemeye, göz 
boyamaya meydan vermeden samimi ve sıkı 

bir şekilde sürdürüyoruz. 




